



НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ


Р І Ш Е Н Н Я


            17.03.2022 р.                              м. Київ                                     №182


Щодо рішення Національної комісії 

з цінних паперів та фондового ринку

від 19 серпня 2021 року № 667


	 Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про державне регулювання 
ринків капіталу та організованих товарних ринків», у зв’язку з введенням 
воєнного стану відповідно до Указу Презитента України № 64/2022 від 
24.02.2022, з урахуванням Закону України «Про захист інтересів суб'єктів 
подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану 
війни» та рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку     
№ 144 від 08.03.2022, 


Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку


ВИРІШИЛА:


1. Тимчасово на період дії воєнного стану, відтермінувати набрання чинності 
Змінами до Положення щодо пруденційних нормативів професійної діяльності 
на фондовому ринку та вимог до системи управління ризиками, затвердженими 
рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 19 
серпня 2021 року № 667 «Про затвердження Змін до Положення щодо 
пруденційних нормативів професійної діяльності на фондовому ринку та вимог 
до системи управління ризиками», зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 07 жовтня 2021 року за № 1307/36929 (далі – Зміни).




2. На часткове уточнення рішення Національної комісії з цінних паперів та 
фондового ринкувід 19 серпня 2021 року № 667, встановити, що набрання 
чинності Змінами відбудеться через 30 днів після завершення дії воєнного 
стану, крім абзаців двадцять четвертого та двадцять п'ятого підпункту 3 пункту 
4, абзацу дванадцятого підпункту 2 та абзаців п'ятого та шостого підпункту 6 
пункту 5, абзаців п'ятого та шостого підпункту 4 пункту 6, абзацу одинадцятого 
підпункту 2 та абзаців п'ятого та шостого підпункту 5 пункту 7, абзацу сьомого 
підпункту 2 та абзаців десятого та одинадцятого підпункту 3 пункту 8, абзацу 
дванадцятого підпункту 3 та абзаців п'ятого та шостого підпункту 6 пункту 9, 
абзаців тринадцятого, двадцять п'ятого та двадцять шостого пункту 10, абзацу 
п'ятого підпункту 2 та абзаців п'ятого та шостого підпункту 5 пункту 12 Змін, 
які набирають чинності через 120 днів після завершення дії воєнного стану. 


3. Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на офіційному 
вебсайті Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку.


4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Національної 
комісії з цінних паперів та фондового ринку І.Барамія.


                    Голова Комісії                                                    Р.Магомедов


                                                                                                        Протокол засідання Комісії

                                                                                                        від 17.03.2022р. №23


https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n97
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n98
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n181
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n217
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n218
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n243
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n244
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n270
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n287
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n288
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n314
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n324
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n325
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n367
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n367
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n395
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n396
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n410
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n422
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n423
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n478
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n478
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n496
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1307-21#n497

